PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2015                                                                                                      № 251
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление  администрации района
от 15.09.2014 № 651
В связи с изменениями в кадровом составе, в целях повышения эффективности работы, направленной на предупреждение и ликвидацию

чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 15.09.2014 № 651 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кильмезского районного звена Кировской области».
1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кильмезского района:

1.1. Белоглазова Сергея Владимировича, начальника МО МВД России «Кильмезский»;

1.2. Некрасова Константина Викторовича, председателя совета РАЙПО;
1.3. Владимирова Николая Андреевича, директора ООО «Кильмезьводоканал».

2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кильмезского района:

2.1.Сорокина Андрея Александровича, начальника МО МВД России «Кильмезский»;
2.2.Полякову Людмилу Витальевну, председателя совета райпо;

2.3.Владимирова Андрея Николаевича, генерального директора ООО «Кильмезьводоканал».

Глава администрации

Кильмезского района

Н.Г.Гилимуллин
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист администрации

Кильмезского района по делам ГО и ЧС

С.Ю. Яговкина
   27.04.2015

СОГЛАСОВАНО:
Председатель совета РайПО

(согласовано

по телефону)

Л.В.Полякова

27.04.15
Начальник МО МВД России

«Кильмезский»

(согласовано

по телефону

А.А.Сорокин

                                                            27.04.15
Генеральный директор

(согласовано
ООО «Кильмезьводоканал»

по телефону)

А.Н.Владимиров

                                                             27.04.15

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Заведующий сектором правовой

и кадровой службы

А.Н.Мингасов

27.04.2015
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами
администрации района

М.Н.Дрягина

27.04.2015

РАЗОСЛАТЬ: 2-администрация района, 1-ГО и ЧС,1-«Водоканал»,1-МО МВД России, 1-Райпо Итого:6